МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДУБЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
6063 93, Нижегородская область, Вадский район, с. Дубенское, ул.Воронцовская д.8, e-mail: dubenck-shkola@yandex.ru hup://dubensk-shkola.ucoz.ru

ПРИКАЗ

24 октября 2017 года с. Дубенское №92

Об открытии школьного спортивного Клуба « Искра»

На основании решения педагогического совета от 24.10.2017г.

протокол № 2 и в целях реализации стратегии развития физической культуры и

спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть на базе МАОУ «Дубенская 00111» структурное подразделение

физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного

спортивного клуба (далее ШСК «Искра»);

2. Назначить учителя физической культуры Яшанову Т.А. председателем

ШСК «Искра»,

3. Утвердить Устав ШСК «Искра»;

4. Утвердить и ввести в действие Положение о ШСК «Искра»

(приложение № 1);

5 . Утвердить план работы ШСК «Искра»;

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Д.В.Тарасов

С приказом ознакомлена:

Т.А.Яшанова

mailto:ubenck-shkola@yandex.ru
shkola.ucoz.ru